Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5501.730
Maniglie

Stato: 7/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 5501.730 - Maniglie per ripiani porta-apparecchi,

estraibili

Maniglie laterali per I'utilizzo user-friendly dei ripiani porta-apparecchi.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 5501.730

| ripiani porta-apparecchi sono predisposti per il fissaggio di
maniglie.

Pressofusione di zinco
Verniciata, grigio argenteo
Materiale di fissaggio

2 pz.

0.176

0.197

83024110
4028177693814
E7282549

EC002626

27189266



