## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## DK 5501.730 Maniglie

Stato: 7/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## DK 5501.730 - Maniglie per ripiani porta-apparecchi, estraibili

Maniglie laterali per l'utilizzo user-friendly dei ripiani porta-apparecchi.

## Caratteristiche

Codice prodotto	DK 5501.730
Descrizione prodotto	I ripiani porta-apparecchi sono predisposti per il fissaggio di maniglie.
Materiale	Pressofusione di zinco
Superficie	Verniciata, grigio argenteo
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.176
Peso lordo	0.197
Codice tariffa doganale	83024110
EAN	4028177693814
E-Number Sweden	E7282549
ETIM 9	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

© Rittal 2025